—65—

Augustus.

Dies
lunæ

dict. quod lucrae. possunt omn. Christi fidel.
toties quoties prædict. Eccles visitav.

2.9.1. - 2 Fer. 6.^a alb. S. Petri Oxomens. E. et 17
C. dp.H.ll. 1 n. fer. occ. 9 l. *ex duab.*
et com. Sti.—In 2. vp. com. seq.

M. 2. - 3 Sab. rub. Invent. S. Steph. Protom. 18
sem. off. et ll. pr. suff. et prec. ad
Prim. In Mis. ors. *A cunctis...* et ad
lib.—Vp seq. *supremos...* com. Dom. t.

i. P. D. - 4 Dom. 10 pt. Pent. alb. S. Domin. C. 19
et F. dp. 2.^a clas. ll. 1 n. *Beatus vir...*
9 l. com. et ult. Ev. Dom. Cr. Pf. SS.
Trinit. (R. C.)—In 2 vp. com. seq.
et Dom.

i. P. D. - 5 • Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*
Fer. 2.^a alb. Dedicat. B. M. V. ad Ni- 20
ves dp. maj. (In Cathed. solemn. ut
2.^a clas.) ll. pr. Cr. Pf. *In Festivitat...*
—Vp seq. com. ant. et SS. Xyst. et
soc. MM.

i. P. D. 6 Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui te revelas...*
Fer. 3.^a alb. Transfig. D. N. J. C. dp. 21
maj. (In Cathed. solemn. ut 2.^a clas.
ll. pr. 9 l. et com. SS. Ad Prim. *Qui*
apparuisi... Cr. Pf. Nativ.—In 2 vp.

Dies
mens

—66—
Augustus.

Dies
lunæ

- ¹
v. P. D. — 7 com. seq. et S. Donat. E. et M.
R.° 7 Fer. 4.^a *alb.* S. Cajetan. C. dp. ll. 1 22
n. ex Dom. ant. 9 l. et com. Sti.-In
2 vp. com. seq.
- † 8 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *rub.* SS. Ci- 23
riac. et soc. MM. sem. ll. 1 n. fer.
occ. suff. et prec. ad Prim. In Mis.
2.^a or. *A cunctis...* 3.^a ad lib.—Vp.
seq. t.
- † 9 Fer. 6.^a *rub.* Vigil. SS. Just. et Past. 24
MM. dp. 2.^a clas. H. 9 l. com. et ult.
Ev. Vigil. et com. S. Roman. in
Laud. *et Mis. priv.* (R C.)—Vp. seq.
com. ant.
- In Cathed. pt. Non. Mis. Vigil. *viol.* ors.
Concede... et *Ecclesie...* dalm. et org.
- † 10 Sab. (M. p. P.) *rub.* S. Laurent. M. 25
dp. 2.^a clas. cum oct. off. pr. Mis. sin.
Cr. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. S.
Paul. Dom. et SS. Tiburt. et soc. MM.
- † 11 Dom. 11 pt. Pent. et 2.^a Aug. *alb.* S. 26
Petri ad vine. dp. maj. fix. (sed 1
huj.) Ad Matut. hymn. de 1 vp. et
ad Laud. Matut. 9 l. et ult. Ev. Dom.
com. S. Paul. Dom. oct. et SS. Cr.

Pf. Ap. (R. C.) In 2 vp. *hymn. de Laud.* com S. Paul. seq. Dom. et oct.

†

12 Fer. 2.^a *alb.* S. Clar. V. dp. ll. 1 n. 27
ex Dom. ant. com. oct.—Vp. div. com. ant. oct. et SS. Hypol. et soc. MM.

†

13 Fer. 3.^a *alb.* S. Eliæ. Proph. dp. fix. 28
(20 Jul.) *off. pr.* Homil. ut in fest. Transfig. (6 huj.) 9 l. SS. com. oct. et SS.—Vp. div. *supremos...* com. ant. oct. et S. Euseb. C. *aña. ex Laud.*

i. P. D.

14 Fer. 4.^a *alb.* Vigil. *abstin. et jejun.* 29
S. Hieron. Æmil. C. dp. fix. (sed 20 vel 30 Jul.) H. ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et ult. Ev. Vigil com. oct. Vigil. et Sti. (*aña. de 1 vp.*)—Vp. seq. t.

L. M.

* In Cathed. pt. Non. Mis. Vigil. *viol. dalm. et org.* 2.^a or. *Deus qui corda...* 3.^a *Eccles.* .

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

i. P. D.

15 (S.) Fer 5.^a † *alb.* ASSUMPT. B.M. V. 1
dp. 1.^a clas. cum oct. Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In Assumpt...* (P.R.C.) et P. V. S.)—In 2 vp. com. seq.

i. P. D.

* Salutat. Angel. bor. 7.

16 Fer. 6.^a *alb.* S. Hyacint. C. dp. *su-* 2

premos... ll. 1 n. fer. occ. com. octavar. Cr. Pf. oct.—Vp. div. ut in 1 vp. fest. or. pr. com. ant. et oct.

* Felix, Benitorafe et Albox, *alb.* S. Roch. C. dp. 1.^a clas. cum. oct. *proet. pr. de cūi.* 1.^o loc. Cr. et per oct. Pf. Assump. (P. R. C.)—In 2 vp. com. seq. *or. pr.*

i. P. D. - 17 Sab. *rub.* Oct. S. Laurent. M. dp. ll. 3
1 n. huj. sab. com. oct. Cr. Pf. oct.
—Vp. seq. com. Dom. t.—Extra Civit.
&.—Vp. seq. com. ant. et Dom.

* Cuevas, Cantoria et Gergal, com. S. Apollin. E. et M. *simplif. fix.* (sed 23 Jul.) et Felix, Benitorafe et Albox, S. Hyacint. etiam *simplif.* (16 huj.) et cras in Laud. Mis. et 2 vp.

i. P. D. - 18 (S.) Dom. 12 pt. Pent. et 3.^a Aug. 4
alb. FEST. B.M.V. (DEL MAR) *Patron. princip. huj. Civil. et suburb. Huercal et Viator,* dp. 1.^a clas. cum oct. omn. ut in fest. ad Niv. (5 huj.) sed ll. 2 n. *Dei Filius...* (ut in 5.^a die infraoct. Nativ.) 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Ad Prim. *Qui natus...* Mis. *Salve...* ex votiv. de temp. Cr. Pf. *In Festiv...* (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. seq. t.

Dies
mens

—69—

Augustus.

Dies
luna

* In Diœces. *alb.* S. Joach. C. Patr. B. M. V. dp. 2.^a clas. ll. 1 n. *Beatus vir.* 9 l.com. et ult. Ev. Dom. et com. S. Agap. M. in Laud. et *Mis. priv.* Cr. Pf. oct. (R. C.)—In 2 vp. com. Dom. et oct.

* Garrucha Titul. 1.^a clas. cum oct.

2^o P. S. — 19 Fer. 2.^a *alb.* In Civit. et suburb. 5
Huercal et Viator S. Joach. C. Patr. B. M. V. dp. 2.^a clas. *supremos.* ll. 1 n. *Beatus vir.* Cr. Pf. oct.—In 2 vp. com. seq. aña. *O Doctor.*

* In Diœc. *alb.* De 5.^a die infraoct. Assump. sem. ll. pr. reliq. ut in die In Mis. ors. *Deus qui corda.* et *Eccles.* Cr. Pf. oct.—Vp. seq. aña. *O Doctor.* com oct.

* Vera, Orja, Turrillas et Partalœa. *alb.* S. Basil. Magn. E. C. et D. dp. (14 Jun.) ll. 1 n. fer. occ. com. oct. Cr. Pf. oct.—Vp. div. aña. *O Doctor.* com. ant. aña. *Amavit.*

* Cañada *alb.* S. Bedæ Venerabilis C. et D. dp. off. nov. (*vide 3 huj. in Diœces.*) com. oct. et &. ut supra.

Catedral 20 Fer. 3.^a *alb.* S. Bernard. Ab. et D. 6
dp. ll. 1 n. ex Dom. ant. ñ. 8 et Mis. Doct. com. oct. (Patron in Civit. & et Assumpt. in Diœces.) Cr. Pf. oct.—Vp. div. com. ant. *O Doctor.* et oct.

Dies
mens

—70—
Augustus.

Dies
luna

- Catedral -* 21 Fer. 4.^a *alb.* S. Joan. Franc. Fremiot 7
Vid. dp. ll. 1 n. fer. occ. com. oct.
Cr. Pf. oct.—Vp. seq. *ut in 1 vp. fest.*
com. ant. et SS. Timoth. et soc. MM.
(*In Civit. & nihil de oct.*)
- R^o*
- Catedral -* 22 Fer. 5.^a *alb.* Oct. Assumpt. B M. V. 8
dp. ll. 1 n. pr. 9 l. et com. SS. Cr.
Pf. *In Assumpt...*—In 2 vp. com.
seq.
- Catedral -* 23 Fer. 6.^a Vigil. *alb.* S. Philip. Benit. 9
C. dp. ll. 1 n. fer. occ. 9 l et com. Vi-
gil. (*In Civit. & com. oct. et Vigil.*)
In Mis. (Cr. Pf. oct. in Civit. &) ult.
Ev. Vigil.—Vp. seq. com. ant.
* In Cathed. pt. Non. Mis. Vigil. *viol. dalm.*
et org. ors. *Concede...* et *Ecclesiae...*
* Felix, Benitorafe et Albos, *alb.* Oct. Pa-
tron. dp. ll. 1 n. fer. occ. reliq. de cūi. 1.^a loc.
9 l. & ut supra.
- Sancti P. -* 24 Sab. (M. p. P.) *rub.* S. Bartolom. Ap. 10
dp. 2.^a clas. Cr. Pf. Ap. (R. C.) - In
2 vp. com. seq (*In Civit. & ut in 1*
vp. fest. et S. Ludov. Reg. C. simplif.)
et Dom.
- S. P. D. -* 25 Dom. 13 pt. Pent. et 4.^a Aug. *alb.* 11
In Civit. et suburb. Huercal. et Via-

tor Oct. B. M. V. (del Mar) dp. ll. 1
n. Dom. in 2.^a *Hilarem...* (ut in oct.
Nativ. B. M. V.) reliq. ut in fest. 9
l. et ult. Ev. Dom. com. Sti. et Dom.
Cr. Pf. oct. (R. C.)—In 2 vp. com.
S. Ludov. Dom. seq. et S. Zephir. P.
et M.

* In Diœces. *alb.* S. Ludov. Reg. C. dp. ll. 1
n. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Cr. Pf. SS. Trinit.
(R. C.)—In 2 vp. com. Dom. seq. et Sti.

* Purchena *alb.* S. Genes. C. Patron. dp. 1.^a
clas. cum oct. præt. pr. de cñi. 1.^o loc. Cr. (et
per oct.) 9 l. &. ut supra. (P. R. C.)—In 2 vp.
com. Dom. et seq.

* Garrucha *alb.* Oct. Titul. dp. ll. 1 n. &. ut
supra in Diœces. et com. S. Ludov. *simplif.*
ut in Civit.

†

26 Fer. 2.^a *alb.* S. Enric. C. sem. fix. 12
(sed 15 Jul) ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et
com. Sti. suff. et prec. ad Prim. In
Mis. 3.^a or. *A cunctis...*—Vp. seq. t.

i. P. A.

27 Fer. 3.^a *alb.* S. Joseph Calas. C. dp. 13
2.^a clas. H. ll. 1 n. *Beatus vir...* (R.
C.)—In 2 vp. com. seq. añã. *O Doc-*
tor... et S. Hermet. M.

i. P. B.

28 Fer. 4.^a (M. p. P.) *alb.* S. Aug. E. 14
C. et D. dp. ll. 1 n. *Sapientiam .. n.* 8

Dies
mens

—72—
Augustus.

Dies
lunæ

et Mis. Doct. com. Sti. Cr. — Vp. seq.
com. ant. *O Doctor...* et S. Sabin. M.

* Mojacar Patron. 1.^a clas. cum oct. Cr. (et
per oct.) (P. R. C.)—In 2 vp. com. seq.

i. P. S. -

29 Fer. 5.^a *rub.* Decollat. S. Joan. Bapt. 15
dp. maj. ll. pr. 9 l. et com. Stæ.—In
2 vp. com. seq. et SS. Felic. et soc.
MM.

i. P. S. -

30 Fer. 6.^a *alb.* S. Ros. Liman. V. dp. 16
ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et com. SS.—Vp.
div. *supremos.* . (in or. omit. Nonnat.)
com. ant.

M. S. -

31 Sab. *alb.* S. Raymund. Nonnat. C. 17
dp. ll. 1 n. huj. sab.—Vp. div. com.
ant. Dom. S. Ægid. et SS. Duod. Frat.
MM.

* Zurgena Titul. et Patron. 1.^a clas. cum
oct. ll. 1 n. *Beatus vir...* Cr. (et per oct.) (P. R.
C.)—In 2 vp. com. seq. et Dom.

September.

Oritur sol hor. 5 cum 31 min. occidit 6 cum 29.

Cet. ind. - 1 -

1 Dom. 14 pt. Pent. et 1.^a Sept. *alb.* S. 18
Theres. V. 2.^a dp. fix. H. (27 Aug.)

F - 7

J. S. S. - 2

Dies
mens

—73—
September

Dies
lunæ

ll. 1 n. 9 l com. et ult. Ev. Dom et
com. Sti. ac SS. Cr. Pf. SS. Trinit.
(R. C.)—Vp. div. com. ant. et Dom.

* Salut. Angel. hor. 634.—Anim. hor. 842.

* Purchena, *alb.* Oct. Patron. dp. ll. 1 n. &
ut supra.

Cat. rub. 2 Fer. 2.^a *rub.* S. Antonin. M. dp. H. 19
ll. 1 n. fer. occ.—In 2 vp. com. seq.

Cat. rub. 3 Fer. 3.^a *alb.* S. Steph. Reg. C. sem. 20
fix. (sed heri) *supremos...* ll. 1 n. fer.

occ. suff. et prec. ad Prim. In Mis.
2.^a or. *A cunctis...* 3.^a ad lib.—Vp.

div. com. ant. suff. et prec. ad Comp.

† 4 Fer. 4.^a *alb.* S. Rosal V. sem. H. ll. 21

1 n. fer. occ. suff. et prec. ad Prim.
ors. Mis. ut heri.—Vp. seq. *supremos...*
com. ant.

* Velez-B. Patron. 1.^a clas. cum oct. ll.
1 n. fer. occ. suff. et prec. ad Prim. brs. Mis.
ut heri.—Vp. seq. *supremos...* com. ant.

* Mojacar, *alb.* Oct. Patron. dp. ll. 1 n. fer.
occ. reliq. de cñi. Doctor. Cr.—Vp. div. com.
ant.

† 5 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *alb.* Comm. 22

S. Julian. E. et C. dp. H. ll. 1 n. fer.
occ.—In 2 vp. com. seq.

• Mem. SS. Sacram.

- † 6 Fer. 6.^a alb. S. Laurent. Justin. E. et 23
C sem. fix. (sed herl) ll. 1 n. fer.
occ. suff. et prec. ad Prim. ors. Mis.
A cunctis... et ad lib.—Vp. seq. *su-*
premos... (aña. *O Doctor... beat. Al-*
phons Maria... or. pr.) com. ant.
- † 7 Sab. alb. S. Alphons. M. Ligor. E. 24
C. et D. dp. fix. (2 Aug.) ll. 1 n. *Sa-*
pientiam... l. 6.^a cum addit. ð. 8 Doct.
Mis. pr. Cr.—Vp. seq. com. ant. *O*
Doctor... et Dom.
- Ai*
- † 8 (S.) Dom. 15.^a pt. Pent. et 2.^a Sept. 25
alb. Nativ. B. M. V. dp. 2.^a clas. (In
Cathed. solemn. ut 1.^a clas.) 9 l. com.
et ult. Ev. Dom. et com. S. Adrian.
in Laud. et Mis. priv. Ad Prim. *Qui*
natus... Cr. Pf. *In Natin...* (R. C.)
—In 2 vp. com. Dom. et S. Gorgon.
M.
- † 9 Fer. 2.^a alb. De 2.^a die infraoct. Na- 26
tiv. B. M. V. sem. ll. 1 n. fer. occ. in

2.^o et 3.^o pr. reliq. ut in die 9 l. et com. Sti. Cr. Pf oct. In Mis. 3.^a or. *Deus qui...* Vp. seq. com. oct.